[image: image1.jpg]

ЛОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

УЖУРСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.09.2020 г                                  с. Локшино                                             № 1-2р
Об избрании заместителя председателя

Локшинского сельского Совета депутатов
        В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. № 131-03 (об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации ),  Уставом Локшинского сельсовета,  Локшинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Локшинского сельского Совета депутатов Мальковского Юрия Владимировича.

2. Решение вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в газете Локшинские вести.

Председатель Локшинского
сельского Совета депутатов

                         Е.М. Кожуховский